
 
 

 

 

 
Decreto n. 
8301 

 
IL RETTORE 

 

 

VISTO IL D.R.  11244  DEL GIORNO 02/11/2009,  IL CUI AVVISO È STATO PUBBLICATO 

NELLA G.U.  N .  85  DEL 03/11/2009  – 4^  SERIE SPECIALE -  CONCORSI,  CON 

IL QUALE SONO STATI INDETTI PUBBLICI CONCORSI PER E SAMI,  PER L ’ AMMISSIONE 

AI CORSI DI DOTTORATO DI RICERCA,  ISTITUITI DALL ’U NIVERSITÀ DEGLI STUDI 

DI BARI ALDO MORO PER IL XXV CICLO ; 

CONSIDERATO CHE AL DOTTORATO IN FISIOLOGIA  E BIOTECNOLOGIE CELLULARI E 

MOLECOLARI,  AFFERENTE ALLA SCUOLA DI DOTTORATO IN GENOMICA E 

PROTEOMICA FUNZIONALE APPLICATA,  SONO STATI ASSEGNATI N .  10  POSTI ,  DEI 

QUALI N .  5 CON BORSA DI STUDIO ,  DI CUI N .  1 FINANZIATA DALL ’I STITUTO DI 

SCIENZE DELLE PRODUZIONI ALIMENTARI – CONSIGLIO NAZIONALE DELLE 

RICERCHE -  BARI E N .  1 DAL MIUR – FONDO SOSTEGNO GIOVANI ;  

ATTESO CHE AL PREDETTO CORSO DI DOTTORATO,  ATTIVATO DAL GIORNO 

04.01.2010,  SONO STATI AMMESSI CON D.R.  N .  401  DEL 21/01/2010  

I DOTTORI :  SPARANEO ANGELO, ROSITO ANNA, SGOBBA 
ALESSANDRA, MANCINI MARIA TERESA, GARBETTA ANTONELLA 
(V INCITORI CON BORSA ),  FRASCARIA DANIELE,  CARMONE CLAUDIA,  

SPANO’ ROBERTA, GRIECO CLAUDIA E MARGIOTTA DANIELA 

(V INCITORI SENZA BORSA );  RUBINO ROSA, GRECO DONATO, NIGRO 

PASQUALE E MUZZACHI STEFANIA (I DONEI); 

VISTA        L’ ISTANZA DELLA DOTT . SSA CARMONE CLAUDIA INTESA AD OTTENERE IL 

RIMBORSO DELLA SOMMA DI €.  253,94  (D UECENTOCINQUANTATRE,94  EURO) IN 

QUANTO BENEFICIARIA DI BORSA DI STUDIO A.D.I.S.U.  PUGLIA; 

RITENUTO DI DOVER RIMBORSARE LA SUDDETTA SOMMA DI CUI AL BOL LETTINO VCY 0203  DEL 

21/01/2010  VERSATA PRESSO L’ UFFICIO POSTALE – 07/071; 

SENTITO IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO ; 

DECRETA 

  ALLA DOTT. SSA CARMONE CLAUDIA,  NATA A GALLIPOLI (LE)  IL GIORNO 29/10/1985  

CODICE FISCALE CRMCLD85R69D883P E ’  RIMBORSATA LA SOMMA DI € 253,94. 
TALE RIMBORSO SARÀ EFFETTUATO CON ASSEGNO CIRCOLARE NON TRASFERIBILE E DA 

RECAPITARE AL SEGUENTE INDIRIZZO :V IA UDINE,  162  – 73014  GALLIPOLI (LE)   
 

BARI ,22/09/2010     
          D’ ORDINE DEL RETTORE 

      F. TO IL DIRIGENTE  
             ( DOTT.  RAFFAELE ELIA ) 
 
___________________________________________________ _____________________ 
DIPARTIMENTO FORMAZIONE POST- LAUREA E GLI ESAMI DI STATO PROFESSIONALI -  AREA DOTTORATO DI RICERCA E POST DOTTORATO.  

SETTORE I  – DOTTORATO DI RICERCA –  
OGGETTO:  RIMBORSO TASSA -  DOTTORATO DI RICERCA XXV CICLO.   


